nostrā illa, quæ pertinet ad salutem. Iuxta illud Prou. 23. Di-
 ligenter attende, qd sunt posita ān faciē tuā. Sit ergo ante nos
 & ante oculos cordis nostri Dei misericordia, vt promereat-
 tur, Dei iustitia, vt caueatur, Dei clementia, vt diligat, nostra
 miseria, vt contemnatur, fraterna amicitia, vt compleat. De
 Dei misericordia dicitur in Psal. Quoniam misericordia tua
 ante oculos meos est. De iustitia dī in Psal. Iustitia ante eum
 ambulabit, & ponet in via gressus suos. De Christo dicitur
 Gal. 3. Ante quorum oculos Christus proscriptus est, & in
 vobis crucifixus. De loco verō mortali conditione ante
 oculos habenda dī Eccl. 15. Ante hominē vita & mors, sup-
 ple debēt esse. De fraterno verō amore, & quō quilibet de-
 bēt esse ante oculos alterius per affectionē, dī Eccl. 34. Ante
 faciē hoīs similitudo alterius hoīs. Ista est igitur p̄sentia
 virtuosā. Secūda est p̄sentia gloriosā, & ista est illa, qua nos
 ān gradu & statu ecclesiastico sumus, & viuimus ante Deum
 ei. in beneficijs & officijs ecclesiasticis seruiendo, quod. f.
 valde est gloriosum & honorabile, quāuis sit periculosum
 & formidabile. Sicut. n. in p̄sentia iudicis nō est tutū fore
 facere, in p̄sentia Regis nō est decens immundum esse, ita
 in statu isto, vbi ante Deū sumus, debemus mundi & ornati
 virtutibus apparere, vt sic quilibet dicere possit illud Tob.
 2. Ego sum Raphael Angelus vnus ex septem, qui astamus
 ante dñm. Et Apo. 4. dī, qd p̄cedebant seniores ante seden-
 tem in throno, & adorabant viuētē in secula. Inuice si vis
 contra illos, qd ante Deū in officio diuino vel in ecclesia vo-
 lunt esse p̄sentes, & qd a suis beneficijs sunt absentes. Ter-
 tia est p̄sentia stuporosa. Et ista est illa, qua Deus carne in-
 duitus, ante faciē hominū voluit apparere, de qua Luc. 2.
 Viderit oculi mei salutare tuum, quod parasti ante faciē
 omnium populorū. Quarta est p̄sentia studiosa, & ista est
 illa, qua Deus ante se in sui memoria habet iustos, de salute
 eorū curam gerens, & illa ē, qua ante oculos dispositionis
 suæ habet totum mundum, ipsum ordinans & gubernans.
 Sap. 11. Similiter ante te est orbus terrarum. Quinta est p̄-
 sentia timorosa, illa. f. qua nos oēs oportet apparere in iudi-
 cio ante Deum. De qua ad Rom. 14. & 2. Cor. 5. Omnes nos
 manifestari oportet ante tribunal Christi, vt accipiat vnus-
 quisque prout in corpore gessit, siue bonum fuerit, siue ma-
 lum. Christus enim iudicans figuratur in illo Rege. Luc. 19.
 qui abiens in regionē longinqua accipere sibi Regnū & re-
 uertit, & rediens rebelles, qui eū super se regnare noluerant
 ante se fecit interfici. Accipite, inqt, eos & interficite ante
 me, quia. f. Christus, qui ad Regnū Cælestē in ascensione abiit,
 qn in iudicio redibit, peccatores, qui nunc de eo nō curāt,
 ante se cruciabit, & cōdēnabit. P. Ignis ante ipsum p̄cedet
 & inflāmabit in circuitu inimicos eius. Sexta est p̄sentia
 gaudiosa seu fructuosā. Illa. f. qua sūt beati in patria p̄sentia-
 liter ante Deū. De qua Apo. 14. Sine macula sūt ān throno
 Dei. Et loquit de his, qui empti sūt de terra, & qui carābāt
 canticū nouū ante sedē Dei, & ante quatuor aialia. i. de sanctis,
 qui. f. ante Christū, & quatuor Euangelistas sūt in gaudi-
 o sempiterno. Septima est p̄sentia infidiosa, & ista est illa
 qua Diabolus semp est ante nos, & nobis p̄sens ad insidian-
 dum, & ad vitiorum offendicula ponendum. Psal. Foderunt
 ante faciē meā foueā. Figuratus in illo Dracone Apoc. 12.
 De quo dī, qd Draco stabat ān mulierē, qd erat masculum pari-
 tura, vt deuoraret filium eius, quia. f. Draco Diabolus semp
 infidiādo p̄sens est, vt fctum boni propositi in muliere. i.
 in aia perimat, & occidat. Veruntamen de sic p̄sentib. dī
 Prou. 1. Frustra iacitur rete ante oculos pennatorū, quia. f. ip-
 si (iusti. f.) sicut infidias p̄cauere. Octaua est p̄sentia pericu-
 losa, & ista est illa, qua peccator est ante Diabolū et seruien-
 do & mala opera faciendo. Idē commendātur illi, de qui-
 bus dicit dñs 3. Reg. 19. & ad Rom. 11. Reseruaui mihi septē
 milia hominū, qui non curauerunt genua ante Baal, i. qui
 non exhibuerunt se p̄sentes ad obediendū Diabolo. Præsen-
 tia et periculosa signat mundi bona, quæ sūt hic ante nos.
 Sicut. n. specula proijciuntur ante Tigrim, vt ab itinere tar-
 detur, retia ante Ceruū, vt à venatore capiatur, grana ante
 porcum, vt ad macellum trahatur. Sic Diabolus ista hic ante
 nos & nostræ mentis oculos obijcit, vt miser dum hic silit à
 bona via possit tardari, ad delectabilia possit allici, & in re-
 te Diabolij. in peccato inuolui, & ad damnationē trahi. vñ
 de malo antecessore dicit id, quod de muliere in ornatu me